omnium et quorumcunq; no parigentium petitione contra eosdem  
 iuris diu videndis no ehm no inuocato Jatos D. Andrea  
 Antonium, saluatori et Ascanio ab eoz administratione Priora  
 tes et de omni eo ac toto quod in eo exerceant absoluiamus  
 et liberamus, et p absolutis et liberatis haberi volumus et ma  
 damus et modo multo no

Ita dicimus et statuimus no  
 .Die 23 Julij 1568

Jur. off. D. D. Amilium Cesaris de Albano p. nobili manu factis scripturis ad  
 delatione mei nobis et cano<sup>ni</sup> curavit se velle officiu D. D.  
 diligenter et fidei amote ad se no exerceat.  
 Die 28 die mensis

Collecto et coadunato p. g. nobile consilio in aula magna palatii in  
 ualido no. eorum. et cu Prioris dice. non seruat seruan d  
 no. ac hoc inspecta fuerit p. posita q. mi. audita cano. alio  
 ni uoca. lita et ab oib. Esilianis audita. V.

- 1 In p. quod unicuique licet consuleri sup. bono publico
- 2 In sup. terminis affigendis inter Ciuitate. Maxima. et norm. terra  
 unde p. curia sit extrahenda
- 3 In an uideatur conduci debet aqua firmata, que incipiat fluere p.  
 norm. territoriu.
- 4 In quid agendu cu organi Dini Troni incipiat deuastari.